
Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633406-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Autobusy elektryczne
2020/S 251-633406

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722
Adres pocztowy: pl. Jana Pawła II nr 1
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581560
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Grodzisk Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5291745901
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-825
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581560
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.grodzisk.pl

I.1) Nazwa i adresy

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.zyrardow.pl
mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.grodzisk.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581560
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa autobusów elektrycznych i systemu ładowania
Numer referencyjny: ZP.271.2.36.2020.JM

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Część nr 1 – Dostawa 6 szt. autobusów elektrycznych wraz z dodatkowym wyposażeniem, usługami serwisu 
gwarancyjnego oraz pogwarancyjnego i usługą szkolenia z obsługi oraz naprawy pojazdu.
Część nr 2 – Dostawa stacji ładowania autobusów elektrycznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 6 szt. autobusów elektrycznych wraz z dodatkowym wyposażeniem, usługami serwisu gwarancyjnego 
oraz pogwarancyjnego i usługą szkolenia z obsługi oraz naprawy pojazdu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.zyrardow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow


Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

3 / 9

34140000 Wysokowydajne pojazdy silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów, Grodzisk Mazowiecki, Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa autobusów elektrycznych obejmuje:
1. dostawę 6 szt. fabrycznie nowych autobusów elektrycznych wraz z dodatkowym wyposażeniem, usługami 
serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego oraz dostarczeniem kompletnej dokumentacji technicznej do każdej 
sztuki autobusu:
— Miasto Żyrardów: dwa autobusy,
— Gmina Grodzisk Mazowiecki: dwa autobusy,
— Gmina Miasto Pruszków: dwa autobusy;
2. przeszkolenie na koszt Wykonawcy wskazanych przez Zamawiającego osób z obsługi i napraw 
dostarczonego pojazdu, w tym zastosowanych systemów (tj. systemu klimatyzacji i systemu elektronicznego 
wyposażenia pojazdu, monitoringu, systemu audiowizualnego i systemu obsługi pasażerskiej), a także 
dostarczonego oprogramowania diagnostycznego zgodnie z wymaganiami pkt. 27 punktu 4 SOPZ;
3. szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla części nr 1 zawiera Opis przedmiotu zamówienia, 
stanowiący Załącznik nr 1.1 SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.04.03.01-14-9834/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa systemu ładowania autobusów elektrycznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

4 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów, Grodzisk Mazowiecki, Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa stacji ładowania autobusów elektrycznych obejmuje:
1. dostawę, montaż i uruchomienie trzech dwuwyjściowych stacji wolnego ładowania autobusów elektrycznych 
prądem stałym, o mocy wyjściowej 120 kW każda;
2. dostawę, montaż i uruchomienie dwóch jednowyjściowych stacji ładowania o mocy 120 kW każda;
3. objęcie kompletnym systemem monitorowania wszystkich stacji ładowania;
4. dostarczenie dokumentacji powykonawczej i eksploatacyjnej;
5. przeprowadzenie szkolenia dla pracowników Zamawiającego w zakresie niezbędnym do prawidłowego 
użytkowania przedmiotu dostawy;
6. dostawa do poszczególnych gmin będzie wyglądać następująco:
a) dla Miasta Żyrardów – dwuwyjściowa stacja wolnego ładowania autobusów elektrycznych prądem stałym, o 
mocy wyjściowej 120 kW – 1 szt.;
b) dla Gminy Grodzisk Mazowiecki – dwuwyjściowa stacja wolnego ładowania autobusów elektrycznych prądem 
stałym, o mocy wyjściowej 120 kW – 1 szt. oraz jednowyjściowa stacja ładowania prądem stałym o mocy 
120kW – 1 szt.;
c) dla Gminy Miasto Pruszków – dwuwyjściowa stacja wolnego ładowania autobusów elektrycznych prądem 
stałym, o mocy wyjściowej 120 kW (1 szt.) oraz jednowyjściowa stacja ładowania prądem stałym o mocy 120 
kW (1 szt.).
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla części nr 2 zawiera Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący 
Załącznik nr 1.2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.04.03.01-14-9834/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

5 / 9

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część nr 1: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć 
milionów złotych);
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10 000 000,00 PLN (słownie: 
dziesięć milionów złotych);
Część nr 2: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 500 000,00 PLN (słownie: pięćset 
tysięcy złotych);
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 500 000,00 PLN (słownie: pięćset 
tysięcy złotych);
W celu potwierdzenia spełniania warunków Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie 
wezwany do złożenia:
1) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
Zamawiającego;
2) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
Uwaga: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który 
w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część nr 1: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych) co najmniej 2 
zamówienia (umowy), polegające na dostawie fabrycznie nowych autobusów elektrycznych o wartości każdego 
zamówienia nie mniejszej niż 10 000 000 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych);
Część nr 2: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych) co najmniej 
2 zamówienia (umowy), polegające na dostawie, montażu i uruchomieniu stacji ładowania autobusów 
elektrycznych o mocy wyjściowej min. 80 kW każda o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 500 
000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych).
W przypadku, gdy wartość wskazanych dostaw realizowanych przez Wykonawcę, wykazanych na spełnienie 
warunku będzie określona w innej walucie niż w PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN – 
na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

6 / 9

Banku Polskiego na dzień przesłania do opublikowania Ogłoszenia o niniejszym zamówieniu do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej (Dz.U. UE).
W celu potwierdzenia spełniania warunków Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie 
wezwany do złożenia wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, 
oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Na podstawie art. 138 c ustawy Pzp Zamawiający odrzuci ofertę, w której udział towarów pochodzących z 
państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw, z którymi Wspólnota Europejska zawarła umowy o równym 
traktowaniu przedsiębiorstw nie przekroczy 50 %.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o udziale towarów pochodzących z państw 
członkowskich – wg załącznika nr 10 do SIWZ.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do 
wniesienia wadium:
— część 1: 200.000,00 PLN, słownie: dwieście tysięcy złotych,
— część 2: 10.000,00 PLN, słownie: dziesięć tysięcy złotych.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
2.1. pieniądzu;
2.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
2.3. gwarancjach bankowych;
2.4. gwarancjach ubezpieczeniowych;
2.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 poz. 310).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Miasta Żyrardów, pl. Jana 
Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, nr rachunku 57 1020 1026 0000 1502 0274 1171 w banku PKO BP.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
1. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy dostawy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.
2. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy dostawy przez Wykonawcę.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

7 / 9

1. W przypadku wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, należy przed podpisaniem umowy o zamówienie publiczne przedłożyć Zamawiającemu 
umowę regulującą współpracę tych Wykonawców.
2. Zaleca się, aby umowa konsorcjum regulująca współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia w szczególności zawierała postanowienia wynikające z charakteru konsorcjum:
— określenie stron umowy z oznaczeniem lidera konsorcjum,
— cel zawarcia umowy,
— czas trwania konsorcjum (obejmujący okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi),
— zapis o solidarnej odpowiedzialności każdego członka konsorcjum wobec Zamawiającego za wykonanie 
umowy,
— wyłączenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu 
wykonania przedmiotu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi Załącznik nr 11 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 37 za pośrednictwem Platformy zakupowej. 
Otwarcie ofert jest jawne i następuje poprzez udostępnienie wszystkim zainteresowanym transmisji „na żywo” z 
sesji otwarcia ofert. Z uwagi na przyjęte przez Zamawiającego środki zapobiegające zakażeniu wirusem SARS-
CoV-2, Wykonawcy nie mogą bezpośrednio uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Transmisja „na żywo” z sesji otwarcia ofert będzie dostępna w terminie otwarcia ofert w serwisie YouTube na 
kanale „Miasto Żyrardów Zamówienia Publiczne” pod hiperłączem (linkiem): https://www.youtube.com/channel/
UCmMHKPajemiu2lxEZ-TPNFg.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://www.youtube.com/channel/UCmMHKPajemiu2lxEZ-TPNFg
https://www.youtube.com/channel/UCmMHKPajemiu2lxEZ-TPNFg


Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

8 / 9

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia określa art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
2. Na podst. art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 Pzp wyklucza się Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postęp. 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z 15.5.2015 – Prawo restrukturyzacyjne lub którego 
upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację 
majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z 28.2.2003 – 
Prawo upadłościowe;
2) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezp. społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w spr. spłaty tych należności.
3. Oświadczenia i dokumenty składane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podst. art. 24 ust. 1 
pkt 12–23 ustawy Pzp:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potw. dokonanie płatności 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w 
sprawie spłat tych należności;
3) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4. W celu potw. braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Pzp:
1) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potw., że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potw., że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
633406-2020-PL

9 / 9

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
4) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1. na treść ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ – w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego;
2. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
3. wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powieto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

